
Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага К.Уіл. Сума КУ Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Стєнкова Тамара 10.09.92 МСМК Плт Полтава УКРАЇНА "Юність-1" 47,00 1,3449 130,0 2 РУЮ 85,0 1 РУ 147,5 2 РУ 362,5 1 РУ 487,53 МСМК 12 М.Іваньков
2 Бан Єлізавета 29.11.90 МС Зкп Ужгород ДИНАМО УжНУ 46,60 1,3532 117,5 3 72,5 2 125,0 3 315,0 2 426,26 КМС 9 А.Федорішко

Дерев'янко Анастасія 09.02.87 МСМК ІФр Івано-Франківськ СПАРТАК "Спартак" 46,80 1,3490 152,5 1 92,5 — 160,0 1 0 — 0 — 0 В.Богачевський

1 Чумак Оксана 04.05.83 МСМК Хмл Хмельницький УКРАЇНА 51,50 1,2560 165,0 1 РУ 100,0 1 РУ 170,0 1 РУ 435,0 1 РУ 546,36 МСМК 12 О.Дмитрук
2 Бабурова Ірина 10.04.86 МСМК ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив ДЮСШ № 2 50,10 1,2827 160,0 2 90,0 3 145,0 3 395,0 2 506,67 МСМК 9 В.Оробець; І.Оробець; В.Тимків
3 Бакал Людмила 11.07.94 МСМК Хрс Херсон СПАРТАК "Спартак" 51,30 1,2597 140,0 4 97,5 2 РУЮ 142,5 4 380,0 3 РУЮ 478,69 МС 8 О.Плевако; С.Коміренко; Е.Пятков
4 Зрайченко Вікторія 09.08.94 МС Днц Єнакієве 51,50 1,2560 140,0 5 РУД 75,0 5 150,0 2 РУЮ 365,0 4 458,44 МС 7 Ю.Зрайченко
5 Хлєбодарова Ірина 27.01.90 МС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 51,00 1,2654 145,0 3 РУЮ 75,0 4 137,5 5 357,5 5 452,38 МС 6 О.Кравченко; А.Опікун; В.Даценко
6 Гапонова Ірина 21.09.78 КМС Зпр Запоріжжя УКРАЇНА АвтоЗАЗ 50,70 1,0079 125,0 6 60,0 6 120,0 6 305,0 6 307,41 КМС 5 Є.Нескромний

1 Применчук Тетяна 14.04.72 ЗМС Хмл Хмельницький УКРАЇНА "Спартак" 56,50 1,1684 195,0 1 РУ 125,0 1 РУ 190,0 1 РУ 510,0 1 РУ 595,88 МСМК 12 А.Пушкар; В.Лаптєв
2 Абдуліна Вікторія 26.11.67 МСМК Плт Полтава КОЛОС "Колос" 56,80 1,1636 195,0 2 120,0 2 190,0 2 505,0 2 587,62 МСМК 9 О.Рагулін; М.Буланий
3 Чепіль Марія 08.06.70 МСМК ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив "Україна" 56,40 1,1701 180,0 3 115,0 3 175,0 3 470,0 3 549,95 МСМК 8 В.Оробець; І.Оробець; В.Тимків
4 Молодожон Ганна 09.02.90 МС Хрк Харків Радіотехнік 56,60 1,1668 170,0 5 95,0 4 РУЮ 155,0 5 РУЮ 420,0 4 РУЮ 490,06 МС 7 Н.Дідюк
5 Данилюк Олена 05.10.78 МС Хрс Херсон СПАРТАК "Спартак" 56,10 1,1750 155,0 6 90,0 5 157,5 4 402,5 5 472,94 МС 6 О.Плевако
6 Братікова Варвара 16.01.90 МС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 56,60 1,1668 175,0 4 РУЮ 75,0 7 150,0 6 400,0 6 466,72 МС 5 Д.Христов
7 Соколова Алла 10.05.79 МС Квс Славутич УКРАЇНА Гармонія "ЧАЕС" 56,40 1,1701 150,0 7 80,0 6 135,0 7 365,0 7 427,09 КМС 4 Ю.Каленський
8 Прохорова Ксенія 14.11.83 КМС Лгн Луганськ СПАРТАК УльтраВіолет 55,90 1,1783 130,0 8 60,0 9 120,0 8 310,0 8 365,27 1 0 М.Абрамченко
9 Виноградова Тетяна 25.01.82 КМС Київ Київ СПАРТАК ДЮСШ № 2 55,60 1,1832 122,5 9 65,0 8 115,0 9 302,5 9 357,92 1 0 І.Капко; Р.Кузьмук; Д.Мочалов

1 Соловйова Лариса 14.12.78 ЗМС Київ Київ УКРАЇНА Темп 62,70 1,0779 215,0 2 157,5 1 РУ 240,0 1 РУ 612,5 1 РУ 660,21 МСМК 12 .самостійно
2 Ахмамєтєва Тетяна 12.08.85 МСМК Хмл Кам.-Подільський СК МОНУ РДЮСШ 62,50 1,0805 240,0 1 РУ 140,0 2 205,0 2 585,0 2 632,09 МСМК 9 В.Воронецький; А.Заікін; С.Сцисловський
3 Лютник Уляна 03.02.84 МС ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив "Україна" 61,60 1,0925 170,0 4 110,0 3 170,0 3 450,0 3 491,63 МС 8 В.Оробець; І.Оробець; В.Тимків
4 Толочна Наталя 11.03.88 МС Київ Київ СПАРТАК ДЮСШ № 2 62,40 1,0818 177,5 3 РУЮ 100,0 4 РУЮ 160,0 5 437,5 4 РУЮ 473,29 МС 7 І.Капко; Р.Кузьмук; Д.Мочалов
5 Бовшик Анна 09.04.89 КМС Крв Кіровоград СПАРТАК Зірка ДЮСШ № 2 63,00 1,0740 150,0 5 70,0 6 150,0 6 370,0 5 397,38 КМС 6 В.Жуков
6 Бурнат Олена 03.08.94 КМС Плт Комсомольськ 60,60 1,1063 120,0 6 75,0 5 162,5 4 РУД 357,5 6 395,50 1 0 О.Шашин

1 Марочко Антоніна 24.01.89 МС Днц Костянтинівка Радуга 69,00 1,0048 202,5 1 РУ 117,5 1 РУ 170,0 1 490,0 1 РУЮ 492,35 МС 12 О.Князєв
2 Бобошко Віра 07.05.93 КМС ІФр Снятин СК МОНУ "МОН" 66,30 1,0339 155,0 2 РУД 95,0 2 РУД 160,0 2 РУД 410,0 2 РУД 423,90 КМС 9 В.Марусик; В.Оробець

Бирук Єлізавета 21.08.88 МСМК Квс Бориспіль КОЛОС Центр Спорту 0,00 0,0000 — — — — — — — — — зн.лік. Ю.Ликов; В.Бирук

1 Козлова Олена 08.03.90 МСМК Хмл Кам.-Подільський СК МОНУ РДЮСШ 79,10 0,9209 200,0 1 РУЮ 150,0 1 РУ 240,0 1 РУ 590,0 1 РУ 543,33 МСМК 12 В.Воронецький; А.Заікін; А.Мельник
2 Говтова Віра 12.10.77 КМС ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив ДЮСШ № 2 79,20 0,9202 160,0 2 110,0 2 180,0 2 450,0 2 414,09 КМС 9 В.Оробець; І.Оробець

1 Оробець Інна 15.02.71 ЗМС ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив ДЮСШ № 2 107,50 0,8172 255,0 1 РУ 180,0 1 РУ 210,0 1 645,0 1 РУ 527,09 МСМК 12 В.Оробець; В.Тимків
Бушуєва Юлія 16.09.81 МСМК Свст Севастополь ДИНАМО Пауерспорт КУ  СДЮСШ 84,60 0,8886 200,0 2 122,5 — 180,0 2 0 — 0 — 0 С.Ізосімов; І.Ізосімова

Вагова категорія  до 84 кг

Вагова категорія  понад 84 кг

Старший суддя Ю. Лаєр МК1 Бердянськ; Бокові судді: Л. Плотницький НК Харків, К. Бородай-Збандут НК Маріуполь.
Секретар І. Ясенецький МК1 Чернівці; Комп.секретар Р. Літус НК Бердянськ; Суддя при уч. О. Коваль НК Харків.
Журі: А. Стеценко МК1 Черкаси, В. Шаповал МК2 Токмак, І. Збандут МК2 Маріуполь.

Вагова категорія  до 63 кг

Вагова категорія  до 47 кг

Вагова категорія  до 52 кг

Вагова категорія  до 57 кг

Старший суддя С. Ізосімов МК2 Севастополь; Бокові судді: О. Коваль НК Харків, Ю. Гордієнко НК Полтава.
Секретар І. Ясенецький МК1 Чернівці; Пом.секретаря С. Ніколюкін НК Маріуполь; Комп.секретар Р. Літус НК Бердянськ. Суддя при уч.. М.Красилинець 1 Мукачево
Журі: С. Базаев МК1 Київ, В. Алоєв МК1 Київ, О. Нестеренко МК1 Кіровоград.

Вагова категорія  до 72 кг

Міністерство освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту України
Національна федерація пауерліфтингу України

Чемпіонат України, м.Полтава, 22-28 лютого 2011р.

Прис. Жим Тяга Сума
жінки



12. Київська 4   ( 4)
13. Луганська 0   ()

11. Запорізька 5    (5)

    Севастополь 0    ()

3. Полтавська 21   ( 12;9)
4. Донецька 19   ( 12;7)
    Київ 19    ( 12;7)
6. Херсонська 14   ( 8;6)
7. Дніпропетровська 11   ( 6;5)
8. Закарпатська 9   ( 9)
9. Харківська 7   ( 7)
10. Кіровоградська 6   ( 6)

     Полтавська[Полтава] ("Юність-1") 12    ( 12)
7. Івано-Франківська[Снятин] ("МОН") 9   ( 9)
     Полтавська[Полтава] ("Колос") 9    ( 9)
9. Київ[Київ] (ДЮСШ № 2) 7   ( 7)
10. Кіровоградська[Кіровоград] (ДЮСШ № 2) 6   ( 6)

    ДИНАМО 9    ( 9) 5. Хмельницька[Хмельницький] ("Спартак") 12   ( 12)

7. Кіровоградська[Кіровоград] (Зірка) 6   ( 6)

9. Київська[Славутич] (Гармонія) 4   ( 4)
10. Київська[Бориспіль] (Центр Спорту) 0   ()
     Луганська[Луганськ] (УльтраВіолет) 0    ()

1. Івано-Франківська[Коломия] (ДЮСШ № 2) 30   ( 12;9;9)
2. Хмельницька[Кам.-Подільський] (РДЮСШ) 21   ( 12;9)
3. Івано-Франківська[Коломия] ("Україна") 16   ( 8;8)
4. Херсонська[Херсон] ("Спартак") 14   ( 8;6)

1. УКРАЇНА 66   ( 12;12;12;12;9;9)
2. СК МОНУ 41   ( 12;9;9;6;5)

12. Севастополь[Севастополь] (КУ  СДЮСШ) 0   ()

Сп. клуби з обл. :

     Севастополь[Севастополь] (Пауерспорт) 0    ()

8. Запорізька[Запоріжжя] (АвтоЗАЗ) 5    (5)

3. СПАРТАК 27   ( 8;7;6;6)
4. КОЛОС 9   ( 9)

ДЮСШ :

     Івано-Франківська[Івано-Франківськ] ("Спартак") 0    ()

11. Київська[Славутич] ("ЧАЕС") 4   ( 4)

1. Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) 46   ( 12;9;9;8;8)
2. Донецька[Костянтинівка] (Радуга) 12   ( 12)
     Київ[Київ] (Темп) 12    ( 12)
4. Дніпропетровська[Дніпропетровськ] (ДОФП) 11   ( 6;5)
5. Закарпатська[Ужгород] (УжНУ) 9   ( 9)
6. Харківська[Харків] (Радіотехнік) 7   ( 7)

Товариства :

Головний суддя: ___________ Гордієнко Юлія Валеріївна Полтава НК

Головний секретар: ___________ Опікун Андрій Володимирович Дніпропетровськ НК

Область:
1. Івано-Франківська 55   ( 12;9;9;9;8;8)
2. Хмельницька 45   ( 12;12;12;9)



Місце Прізвище/Ім'я Дата нар. Розряд Область Місто Сп. тов. Клуб ДЮСШ Вл.вага К.Уіл. Сума КУ Вик.розр. Очк. Тренер(и)

1 Сутика Олександр 19.05.91 КМС Чрк Черкаси Атлант "Вікторія" 59,00 0,8662 220,0 2 127,5 4 232,5 1 РУ 580,0 1 РУЮ 502,40 МС 12 Г.Данілов
2 Ясенецький Олег 17.05.91 МС Чрн Чернівці СПАРТАК Богатир "Спартак" 57,70 0,8845 230,0 1 РУ 140,0 3 РУЮ 207,5 2 577,5 2 510,80 МС 9 Н.Ясенецька; Р.Різун
3 Ватюк Сергій 15.03.62 ЗМС ІФр Коломия УКРАЇНА Локомотив ДЮСШ № 2 58,40 0,8745 210,0 3 РУВ 162,5 1 РУ 190,0 5 562,5 3 РУВ 491,91 МС 8 М.Чабан; А.Литвин
4 Лук'янчинков Олексій 17.07.86 КМС Днц Донецьк УКРАЇНА ДонДТУ 58,30 0,8759 190,0 5 145,0 2 205,0 3 540,0 4 472,99 МС+ 7 В.Плужнік; І.Закіров
5 Вакарєв Богдан 04.05.90 КМС Хрк Харків ХДАФК КДЮСШ "ХТЗ" 59,00 0,8662 210,0 4 110,0 6 190,0 6 510,0 5 441,76 КМС 6 В.Джим; М.Сафонов
6 Гуменюк Володимир 23.12.92 КМС Трн Бережани УКРАЇНА Аякс "Авангард" 58,60 0,8717 190,0 6 105,0 7 192,5 4 487,5 6 424,95 КМС 5 І.Лисий; Т.Чвартацький; А.Олійник
7 Тарасенко Олексій 27.08.94 КМС Днц Донецьк ОКДЮСШ 57,10 0,8934 170,0 7 110,0 5 180,0 7 РУЮн 460,0 7 РУЮн 410,96 КМС 4 М.Скалкін; Ю.Верніченко

1 Чеботар Сурадж 16.02.77 МСМК Одс Ізмаїл Сила і грація 65,20 0,7932 295,0 1 РУ 185,0 1 РУ 260,0 2 740,0 1 РУ 586,97 МСМК 12 Ю.Моїсєєв; О.Моїсєєв
2 Попрієнко Олег 11.04.88 МС Чрк Черкаси Атлант "Вікторія" 66,00 0,7852 260,0 3 РУЮ 157,5 5 275,0 1 РУ 692,5 2 РУЮ 543,75 МСМК+ 9 Г.Данілов
3 Циганкін Артем 21.12.86 МС Днп Дніпродзержинськ СК МОНУ Тандем ДЮСШ № 2 66,00 0,7852 267,5 2 160,0 4 237,5 3 665,0 3 522,16 МС 8 Г.Степанченко; В.Маліков; О.Степанченко
4 Коряка Руслан 15.08.90 МС Хрк Харків СК МОНУ ХДАФК ДЮСШ № 9 64,70 0,7983 240,0 4 160,0 3 РУЮ 230,0 5 630,0 4 502,93 МС 7 В.Джим; В.Карпенко; О.Коваль
5 Коблицький Сергій 11.08.87 КМС Плт Полтава КОЛОС Олімп "Колос" 65,60 0,7891 230,0 6 135,0 6 235,0 4 600,0 5 473,46 МС+ 6 В.Вовченко
6 Дубовой Володимир 04.02.90 КМС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 64,90 0,7962 235,0 5 125,0 7 210,0 9 570,0 6 453,83 КМС ос. В.Урбан; А.Урбан
7 Жінчин Назар 30.04.83 КМС Лвс Новояворівськ Старт 65,60 0,7891 185,0 9 162,5 2 220,0 6 567,5 7 447,81 КМС 5 М.Невзоров; В.Сахно
8 Кас'яненко Віталій 19.10.95 КМС Плт Н.Санжари ДЮСШ 65,40 0,7911 225,0 7 120,0 8 215,0 7 560,0 8 РУЮн 443,02 КМС 4 Ю.Стрюк
9 Ховалкін Ярослав 16.04.94 КМС Днц Костянтинівка Радуга 65,60 0,7891 225,0 8 РУЮн 115,0 9 215,0 8 РУЮн 555,0 9 437,95 КМС 3 О.Князєв; К.Бордюг

1 Шалоха Аркадій 28.02.83 ЗМС Днц Волноваха РДЮСШ 73,70 0,7214 305,0 1 РУ 220,0 1 РУ 275,0 2 800,0 1 РУ 577,12 МСМК 12 М.Теорентер; Р.Кузьмук
2 Горячок Анатолій 14.05.79 МСМК Свст Севастополь УКРАЇНА Чайка "Чайка" 73,40 0,7235 290,0 4 170,0 7 315,0 1 РУ 775,0 2 560,71 МСМК 9 О.Іванов
3 Тихоступ Володимир 21.04.89 МС Квс Біла  Церква УКРАЇНА Богатир ДЮСШ 73,50 0,7228 300,0 2 РУЮ 200,0 2 РУЮ 270,0 4 770,0 3 РУЮ 556,56 МСМК 8 А.Ємельянович; В.Налейкін; Д.Тонковід
4 Бараннік Микола 30.10.89 МС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 73,60 0,7221 300,0 3 190,0 4 272,5 3 РУЮ 762,5 4 550,60 МСМК 7 А.Урбан; В.Урбан
5 Баленков Андрій 30.01.81 МС Київ Київ УКРАЇНА ЦШВСМ"Україна" 73,80 0,7207 265,0 6 200,0 3 265,0 5 730,0 5 526,11 МС 6 В.Налейкін
6 Дудін Микола 03.01.91 КМС Днп Дніпродзержинськ СК МОНУ Тандем ДЮСШ № 2 73,80 0,7207 247,5 11 180,0 5 250,0 11 677,5 6 488,27 МС+ 5 О.Степанченко; Г.Степанченко; В.Маліков
7 Фатєєв Дмитро 13.07.85 КМС Зпр Запоріжжя УКРАЇНА АвтоЗАЗ 73,80 0,7207 260,0 10 150,0 10 265,0 5 675,0 7 486,47 МС+ 4 Д.Полєшко
8 Мочернюк Тарас 19.02.86 КМС ІФр Коломия СПАРТАК Локомотив "Спартак" 74,00 0,7193 240,0 13 175,0 6 252,5 8 667,5 8 480,13 МС+ 3 В.Грицко; М.Чабан
9 Богачевський Ігор 18.01.91 КМС ІФр Івано-Франківськ 73,90 0,7200 270,0 5 160,0 8 235,0 12 665,0 9 478,80 МС+ 2 В.Богачевський

10 Сколота Олексій 01.04.89 КМС Плт Полтава ПДПУ 73,00 0,7264 260,0 8 152,5 9 250,0 9 662,5 10 481,24 МС+ 1 І.Мдівнішвілі
11 Нескоромний Євген 12.12.83 КМС Зпр Запоріжжя УКРАЇНА АвтоЗАЗ 73,20 0,7249 260,0 9 145,0 11 250,0 10 655,0 11 474,81 МС+ 1 Д.Полєшко
12 Фанта Віталій 22.10.82 КМС Зкп Хуст СПАРТАК ОДЮСШ 74,00 0,7193 245,0 12 125,0 12 257,5 7 627,5 12 451,36 КМС 1 .самостійно

Мигаль Ярослав 04.03.88 КМС Хрк Харків Радіотехнік 73,00 0,7264 262,5 7 165,0 — 235,0 — 0 — 0 — 0 Н.Дідюк

1 Рисєв Володимир 30.03.82 МСМК Лгн Свердловськ УКРАЇНА Шахтар ДЮСШ 82,80 0,6685 350,0 2 230,0 1 РУ 315,0 2 895,0 1 РУ 598,31 МСМК 12 Т.Джіашвілі
2 Наньєв Андрій 03.12.84 ЗМС Київ Київ УКРАЇНА ЦШВСМ"Україна" 83,00 0,6675 352,5 1 РУ 230,0 2 310,0 3 892,5 2 595,74 МСМК 9 В.Налейкін
3 Шутенко В'ячеслав 29.08.86 МС Днц Волноваха РДЮСШ 82,90 0,6680 335,0 3 192,5 3 320,0 1 РУ 847,5 3 566,13 МСМК 8 А.Шалоха; А.Ляшко
4 Правник Антон 18.02.91 КМС Київ Київ УКРАЇНА "Арсенал" 82,40 0,6704 260,0 9 170,0 4 307,5 4 РУЮ 737,5 4 РУЮ 494,42 МС 7 В.Сергєєв
5 Пружанський Юрій 13.11.81 МС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 83,00 0,6675 265,0 8 165,0 5 275,0 5 705,0 5 470,59 КМС 6 В.Урбан; А.Урбан
6 Конєв Юрій 20.07.78 КМС Днц Макіївка УКРАЇНА Пауер 82,70 0,6689 215,0 10 150,0 7 245,0 6 610,0 6 408,03 1 ос. І.Закіров

Голубєв Ігор 24.12.92 КМС Лгн Свердловськ УКРАЇНА Шахтар ДЮСШ 81,20 0,6764 280,0 — 120,0 8 210,0 8 0 — 0 — ос. В.Рисєв
Петров Олександр 08.08.83 КМС Жтм Житомир Фортуна 81,70 0,6739 280,0 7 145,0 — 230,0 7 0 — 0 — 0 .самостійно
Кудрявцев Микола 13.02.90 КМС Влн Нововолинськ СК МОНУ 82,00 0,6724 295,0 6 185,0 — 250,0 — 0 — 0 — 0 В.Зелінський
Басістий Андрій 21.10.84 МС Хмл Хмельницький СК МОНУ "Спартак" 82,20 0,6714 300,0 5 235,0 — 280,0 — 0 — 0 — 0 О.Булаєвський; В.Лаптєв
Курганов Ігор 07.03.91 КМС Лгн Лисичанськ ДЮСШ 82,40 0,6704 305,0 4 150,0 6 270,0 — 0 — 0 — ос. Р.Ахлестін

Міністерство освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту України
Національна федерація пауерліфтингу України

Чемпіонат України, м.Полтава, 22-28 лютого 2011р.
чоловіки

Прис. Жим Тяга

Вагова категорія  до 83 кг

Старший суддя В. Алоєв МК1 Київ; Бокові судді: І. Ясенецький МК1 Чернівці, В. Тимків МК2 Коломия.
Секретар О. Котенджи МК1 Мангуш; Комп.секретар Ю. Ликов НК Бориспіль; Суддя при уч. П. Гунько НК Черкаси; Пом.секретаря Г. Синельникова 1 Херсон.
Журі: Ю. Лаєр МК1 Бердянськ, Л. Котенджи МК1 Бердянськ, А. Стеценко МК1 Черкаси.

Вагова категорія  до 74 кг

Старший суддя В. Оробець НК Коломия; Бокові судді: О. Кравченко НК Дніпропетровськ, С. Ніколюкін НК Маріуполь.
Комп.секретар Р. Літус НК Бердянськ; Суддя при уч. В. Воронецький НК Кам.-Подільський; Секретар Г. Синельникова 1 Херсон; Пом.секретаря О. Гордієнко 1 Полтава.
Журі: О. Нестеренко МК1 Кіровоград, В. Шаповал МК2 Токмак, В. Тимків МК2 Коломия.

Сума
Вагова категорія  до 59 кг

Вагова категорія  до 66 кг

Старший суддя О. Котенджи МК1 Мангуш; Бокові судді: С. Ізосімов МК2 Севастополь, І. Оробець МК2 Коломия.
Секретар Л. Плотницький НК Харків; Суддя при уч. С. Ніколюкін НК Маріуполь; Комп.секретар К. Бородай-Збандут НК Маріуполь.
Журі: І. Збандут МК2 Маріуполь, О. Нестеренко МК1 Кіровоград, Ю. Лаєр МК1 Бердянськ.



1 Буланий Михайло 19.10.75 МСМК Плт Полтава 92,50 0,6298 375,0 1 РУ 255,0 2 350,0 1 РУ 980,0 1 РУ 617,20 МСМК 12 Л.Матосян; В.Ленець
2 Білий Сергій 27.02.90 МСМК Лгн Петрівське УКРАЇНА Енергія 93,00 0,6282 352,5 3 РУЮ 250,0 4 РУЮ 332,5 2 РУЮ 935,0 2 РУЮ 587,37 МСМК 9 В.Попов; Л.Плотницький
3 Кримов Андрій 27.04.85 МСМК Київ Київ УКРАЇНА ЦШВСМ"Україна" 92,90 0,6285 320,0 5 300,0 1 РУ 300,0 4 920,0 3 578,22 МСМК 8 В.Налейкін; Ф.Колтаков
4 Беттяр Володимир 25.04.84 МС Київ Київ УКРАЇНА ЦШВСМ"Україна" 92,70 0,6292 360,0 2 255,0 3 295,0 5 910,0 4 572,57 МСМК+ 7 В.Налейкін
5 Стаханов Костянтин 29.03.82 МС Хрк Харків КДЮСШ "ХТЗ" 91,00 0,6349 310,0 6 205,0 6 310,0 3 825,0 5 523,79 МС 6 М.Сафонов
6 Стьожка Олександр 05.04.88 КМС Плт Полтава ПолтНТУ 90,70 0,6359 282,5 8 205,0 5 280,0 7 767,5 6 488,05 МС+ 5 О.Гордієнко; Ю.Гордієнко
7 Голембівський Геннадій 16.01.82 МС Жтм Бердичів Рось 91,60 0,6328 290,0 7 205,0 7 265,0 9 760,0 7 480,93 МС 4 І.Данилюк; А.Баленков
8 Павленко Михайло 31.10.89 КМС Лвс Львів СК МОНУ НУЛП 91,00 0,6349 270,0 11 175,0 9 290,0 6 735,0 8 466,65 КМС 3 В.Оліярник
9 Голубєв Дмитро 15.05.84 КМС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 89,30 0,6410 270,0 10 180,0 8 270,0 8 720,0 9 461,52 КМС 2 О.Кравченко; А.Опікун

10 Малєнко Павло 01.10.82 КМС Крм Арм'янськ УКРАЇНА Тітан 91,60 0,6328 275,0 9 170,0 10 260,0 10 705,0 10 446,12 КМС 1 І.Водєніков
Смандич Дмитро 27.07.90 МС Чрн Чернівці СК МОНУ Атлант "Міськспортуправл" 89,20 0,6413 345,0 4 215,0 — — — 0 — 0 — 0 Ю.Чуріков; Ю.Циба
Кунік Віктор 07.04.90 КМС Хрк Харків СК МОНУ ДЮСШ № 9 90,10 0,6380 280,0 — — — — — 0 — 0 — 0 В.Карпенко; О.Чернишов; О.Коваль
Пасюк Олександр 21.04.87 КМС Днц Соледар ДЮІ 91,00 0,6349 292,5 — — — — — 0 — 0 — 0 .самостійно

1 Фрейдун Іван 01.02.81 ЗМС Лвс Львів ДИНАМО Монада 103,60 0,6040 400,0 1 РУ 300,0 1 РУ 360,0 1 РУ 1060,0 1 РУ 640,24 МСМК 12 І.Гайдучок; І.Бубен; Я.Чала
2 Довганюк Вадим 15.01.87 МСМК Хмл Волочиськ УКРАЇНА Епіцентр 101,50 0,6050 395,0 3 295,0 2 322,5 3 1012,5 2 612,56 МСМК 9 О.Антонов; В.Гавриленко; Л.Гурман
3 Семененко Дмитро 03.11.88 МСМК Лгн Луганськ СПАРТАК СНУ 100,70 0,6069 395,0 2 РУЮ 240,0 4 330,0 2 РУЮ 965,0 3 РУЮ 585,66 МСМК 8 С.Галій; В.Ляпін
4 Пархоменко Сергій 26.08.88 МСМК Лгн Северодонецьк УКРАЇНА Хіімік ДЮСШ № 2 101,40 0,6053 360,0 4 265,0 3 РУЮ 315,0 5 940,0 4 568,98 МСМК 7 М.Водєніков
5 Скобелєв Максим 07.06.84 МС Київ Київ УКРАЇНА ЦШВСМ"Україна" 99,20 0,6106 310,0 8 230,0 5 320,0 4 860,0 5 525,12 МС 6 В.Налейкін
6 Пєтухов Антон 29.10.85 КМС Хрк Харків КДЮСШ "ХТЗ" 103,20 0,6013 315,0 7 190,0 12 295,0 8 800,0 6 481,04 МС ос. М.Сафонов
7 Віштак Олексій 14.12.84 КМС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 100,20 0,6081 300,0 10 195,0 10 295,0 7 790,0 7 480,40 МС 5 О.Кравченко; А.Опікун
8 Листопадний Сергій 03.11.86 КМС Плт Полтава ПолтНТУ 101,30 0,6055 320,0 6 195,0 11 275,0 10 790,0 8 478,35 МС 4 О.Гордієнко; Ю.Гордієнко
9 Петронюк Роман 26.11.87 КМС Плт Полтава ПДПУ 102,00 0,6039 295,0 12 207,5 7 287,5 9 790,0 9 477,08 МС 3 І.Мдівнішвілі

10 Бурнат Віталій 28.05.74 КМС Плт Комсомольськ 97,40 0,6152 305,0 9 210,0 6 250,0 12 765,0 10 470,63 КМС ос. О.Шашин
11 Акент'єв Сергій 15.02.89 КМС Смк Путивль СПАРТАК Сумихімпром "Спартаківець" 98,30 0,6129 285,0 14 180,0 13 300,0 6 765,0 11 468,87 КМС 2 І.Панченко; В.Алоєв
12 Копчак Андрій 22.06.86 КМС Трн Тернопіль УКРАЇНА Олімп "Авангард" 101,80 0,6044 290,0 13 200,0 8 250,0 13 740,0 12 447,26 КМС 1 І.Лисий; А.Олійник
13 Івасечко Віталій 10.01.84 КМС Хмл Волочиськ УКРАЇНА 103,10 0,6015 265,0 16 155,0 14 275,0 11 695,0 13 418,04 КМС 1 О.Антонов
14 Маковецький Ігор 08.04.72 МС Зпр Запоріжжя УКРАЇНА АвтоЗАЗ 99,40 0,6101 355,0 5 — — — — — — — — зн.лік. А.Щербіна

Юхно Павло 28.12.80 КМС Днп Нікополь СК МОНУ Атлет 102,00 0,6039 285,0 15 200,0 9 280,0 — 0 — 0 — 0 .самостійно
Щеглов Микола 17.05.78 КМС ІФр Городенка КОЛОС "Колос" 102,70 0,6024 300,0 11 190,0 — — — 0 — 0 — 0 І.Гевко
Хохлов Ігор 14.12.84 КМС Лгн Северодонецьк УКРАЇНА Хімік ДЮСШ № 2 0,00 0,0000 — — — — — — — — — — зн.лік. М.Водєніков
Мотрук Ігор 27.12.83 МС Днп Дніпропетровськ СК МОНУ ДОФП 0,00 0,0000 — — — — — — — — — — зн.лік. О.Кравченко
Князєв Олександр 14.02.87 МС Днц Костянтинівка Радуга 0,00 0,0000 — — — — — — — — — — зн.лік. А.Марочко

1 Певнєв Сергій 29.07.78 ЗМС Зпр Бердянськ ДИНАМО "Міськспорткомітету" 107,90 0,5921 385,0 1 РУ 290,0 1 РУ 340,0 1 РУ 1015,0 1 РУ 600,98 МСМК 12 Л.Котенджи; І.Збандут
2 Карпов Валерій 11.12.84 ЗМС Плт Полтава КОЛОС 112,00 0,5885 380,0 3 277,5 2 330,0 4 987,5 2 581,17 МСМК 9 І.Карпова
3 Дегтяр Денис 24.06.81 МС Лгн Луганськ СПАРТАК СНУ 105,60 0,5964 377,5 4 215,0 7 325,0 5 917,5 3 547,20 МС 8 С.Галій
4 Радченко Микола 03.12.82 МС Лгн Старобільськ СПАРТАК СНУ 115,00 0,5811 340,0 7 232,5 5 332,5 3 905,0 4 525,90 МС 7 В.Пономарьов
5 Мариненко Віктор 07.10.87 МС Хрк Харків СК МОНУ ДЮСШ № 9 107,40 0,5930 362,5 5 195,0 9 335,0 2 892,5 5 529,25 МС 6 В.Карпенко; О.Чернишов; О.Коваль
6 Дубовой Олександр 11.07.80 МС Лгн Рубіжне УКРАЇНА ДЮСШ 106,00 0,5956 380,0 2 237,5 3 270,0 10 887,5 6 528,60 МС ос. В.Урбан; А.Урбан
7 Грицко Василь 27.12.85 МС ІФр Коломия СПАРТАК Локомотив "Спартак" 111,50 0,5861 340,0 6 222,5 6 310,0 7 872,5 7 511,37 МС 5 М.Чабан; А.Литвин
8 Панченко Дмитро 23.02.78 МС Хрк Харків КДЮСШ "ХТЗ" 115,90 0,5799 330,0 9 237,5 4 300,0 9 867,5 8 503,06 МС 4 М.Сафонов
9 Проскурня Віталій 14.05.86 МС Днц Волноваха КОЛОС Ультра 112,30 0,5849 330,0 8 157,5 11 325,0 6 812,5 9 475,23 КМС 3 .самостійно

10 Фем'як Тарас 29.03.90 КМС Лвс Львів УКРАЇНА Монада 115,40 0,5805 320,0 10 РУЮ 170,0 10 310,0 8 РУЮ 800,0 10 464,40 КМС 2 В.Науменко; Я.Чала
11 Федорчак Тарас 04.07.81 КМС Смк Охтирка СПАРТАК Сумихімпром "Спартаківець" 107,50 0,5928 290,0 11 200,0 8 252,5 11 742,5 11 440,15 КМС 1 .самостійно

Щиров Михайло 28.12.84 МС Лгн Северодонецьк УКРАЇНА Хімік ДЮСШ № 2 105,50 0,5966 — — — — — — — — — — М.Водєніков

1 Тєсцов Віктор 23.08.89 МСМК Днп Кривий  Ріг СК МОНУ Богатир 130,00 0,5656 417,5 2 РУЮ 340,0 1 РУ 350,0 2 РУЮ 1107,5 1 РУ 626,40 МСМК 12 О.Плетиненко; Д.Черніков
2 Свістунов Володимир 15.08.87 МСМК Днц Маріуполь Вінг-спорт 157,80 0,5493 435,0 1 РУ 307,5 2 352,5 1 1095,0 2 601,48 МСМК 9 І.Збандут; С.Ніколюкін
3 Подрез Іван 06.06.91 КМС Свст Севастополь ДИНАМО Пауерспорт КВУЗ  ДЮСШ № 1 141,90 0,5577 317,5 3 200,0 3 250,0 3 767,5 3 428,03 МС+ 8 С.Ізосімов; І.Ізосімова; С.Чернявський

Вагова категорія  до 93 кг

Старший суддя О. Котенджи МК1 Мангуш; Бокові судді: С. Ніколюкін НК Маріуполь, О. Кравченко НК Дніпропетровськ.
Секретар О. Коваль НК Харків; Комп.секретар Р. Літус НК Бердянськ; Пом.секретаря І. Котенджи 1 Полтава; Суддя при уч. Г. Синельникова 1 Херсон.
Журі: Л. Котенджи МК1 Бердянськ, І. Збандут МК2 Маріуполь, С. Ізосімов МК2 Севастополь.
Вагова категорія  до 105 кг

Старший суддя А. Стеценко МК1 Черкаси; Бокові судді: В. Тимків МК2 Коломия, С. Ізосімов МК2 Севастополь.
Секретар В. Воронецький НК Кам.-Подільський; Комп.секретар Ю. Ликов НК Бориспіль; Суддя при уч. В. Оробець НК Коломия.
Журі: С. Базаєв МК1 Київ, Ю. Лаєр МК1 Бердянськ, І. Ясенецький МК1 Чернівці.

Вагова категорія  до 120 кг

Вагова категорія  понад 120 кг

Старший суддя Ю. Лаєр МК1 Бердянськ; Бокові судді: В. Воронецький НК Кам.-Подільський, В. Оробець НК Коломия.
Комп.секретар К. Бородай-Збандут НК Маріуполь; Суддя при уч. І. Котенджи 1 Полтава; Секретар Р. Літус НК Бердянськ; Пом.секретаря А. Cаенко 1 Полтава.
Журі: В. Алоєв МК1 Київ, А. Стеценко МК1 Черкаси, О. Кравченко НК Дніпропетровськ.



Область: Товариства : ДЮСШ : Сп. клуби з обл. :
1. Луганська 51   ( 12;9;8;8;7;7) 1. УКРАЇНА 56   ( 12;9;9;9;9;8) 1. Київ[Київ] (ЦШВСМ"Україна") 36   ( 9;8;7;6;6)
2. Донецька 43   ( 12;9;8;7;4;3) 2. СК МОНУ 43   ( 12;8;7;6;5;5) 2. Черкаська[Черкаси] ("Вікторія") 21   ( 12;9)
3. Київ 43   ( 9;8;7;7;6;6) 3. СПАРТАК 40   ( 9;8;8;7;5;3) 3. Донецька[Волноваха] (РДЮСШ) 20   ( 12;8)
4. Полтавська 40   ( 12;9;6;5;4;4) 4. ДИНАМО 32   ( 12;12;8) 4. Харківська[Харків] (КДЮСШ "ХТЗ") 16   ( 6;6;4)

7. Львівська 22   ( 12;5;3;2)      Харківська[Харків] (ДЮСШ № 9) 13    ( 7;6)
8. Черкаська 21   ( 12;9) 8. Запорізька[Бердянськ] ("Міськспорткомітету") 12   ( 12)

5. Дніпропетровська 32   ( 12;8;5;5;2) 5. КОЛОС 18   ( 9;6;3) 5. Дніпропетровська[Дніпродзержинськ] (ДЮСШ № 2) 13   ( 8;5)
6. Харківська 29   ( 7;6;6;6;4) 6. Луганська[Рубіжне] (ДЮСШ) 13   ( 7;6)

11. Севастополь 17   ( 9;8)      Чернівецька[Чернівці] ("Спартак") 9    ( 9)
12. Одеська 12   ( 12) 12. Івано-Франківська[Коломия] (ДЮСШ № 2) 8   ( 8)

9. Запорізька 18   ( 12;4;1;1)      Луганська[Свердловськ] (ДЮСШ) 12    ( 12)
10. Івано-Франківська 18   ( 8;5;3;2) 10. Севастополь[Севастополь] ("Чайка") 9   ( 9)

15. Київська 8   ( 8) 15. Івано-Франківська[Коломия] ("Спартак") 8   ( 5;3)
16. Тернопільська 6   ( 5;1) 16. Київ[Київ] ("Арсенал") 7   ( 7)

13. Хмельницька 10   ( 9;1)      Севастополь[Севастополь] (КВУЗ  ДЮСШ № 1) 8    ( 8)
14. Чернівецька 9   ( 9)      Київська[Біла  Церква] (ДЮСШ) 8    ( 8)

    Закарпатська 1    ( 1) 20. Полтавська[Н.Санжари] (ДЮСШ) 4   ( 4)

17. Житомирська 4   ( 4)      Луганська[Северодонецьк] (ДЮСШ № 2) 7    ( 7)
18. Сумська 3   ( 2;1) 18. Полтавська[Полтава] ("Колос") 6   ( 6)
19. Крим 1   ( 1) 19. Тернопільська[Бережани] ("Авангард") 5   ( 5)

     Тернопільська[Тернопіль] ("Авангард") 1    ( 1)
     Сумська[Охтирка] ("Спартаківець") 1    ( 1)
26. Луганська[Свердловськ] (ДЮСШ) 0   ()

21. Волиньська 0   ()      Донецька[Донецьк] (ОКДЮСШ) 4    ( 4)
22. Сумська[Путивль] ("Спартаківець") 2   ( 2)
23. Закарпатська[Хуст] (ОДЮСШ) 1   ( 1)

     Івано-Франківська[Городенка] ("Колос") 0    ()

1. Черкаська[Черкаси] (Атлант) 21   ( 12;9)
2. Луганська[Луганськ] (СНУ) 16   ( 8;8)
3. Івано-Франківська[Коломия] (Локомотив) 16   ( 8;5;3)
4. Львівська[Львів] (Монада) 14   ( 12;2)
5. Дніпропетровська[Дніпродзержинськ] (Тандем) 13   ( 8;5)

     Луганська[Лисичанськ] (ДЮСШ) 0    ()
     Хмельницька[Хмельницький] ("Спартак") 0    ()
     Луганська[Рубіжне] (ДЮСШ) 0    ()
     Чернівецька[Чернівці] ("Міськспортуправл") 0    ()

6. Харківська[Харків] (ХДАФК) 13   ( 7;6)
7. Одеська[Ізмаїл] (Сила і грація) 12   ( 12)
     Луганська[Свердловськ] (Шахтар) 12    ( 12)
     Дніпропетровська[Кривий  Ріг] (Богатир) 12    ( 12)
10. Севастополь[Севастополь] (Чайка) 9   ( 9)
     Донецька[Маріуполь] (Вінг-спорт) 9    ( 9)
     Хмельницька[Волочиськ] (Епіцентр) 9    ( 9)
     Луганська[Петрівське] (Енергія) 9    ( 9)
     Чернівецька[Чернівці] (Богатир) 9    ( 9)
15. Полтавська[Полтава] (ПолтНТУ) 9   ( 5;4)
16. Севастополь[Севастополь] (Пауерспорт) 8   ( 8)
     Київська[Біла  Церква] (Богатир) 8    ( 8)
18. Луганська[Старобільськ] (СНУ) 7   ( 7)
     Луганська[Северодонецьк] (Хімік) 7    ( 7)
     Донецька[Донецьк] (ДонДТУ) 7    ( 7)
21. Дніпропетровська[Дніпропетровськ] (ДОФП) 7   ( 5;2)
22. Полтавська[Полтава] (Олімп) 6   ( 6)
23. Запорізька[Запоріжжя] (АвтоЗАЗ) 6   ( 4;1;1)
24. Львівська[Новояворівськ] (Старт) 5   ( 5)
     Тернопільська[Бережани] (Аякс) 5    ( 5)
26. Житомирська[Бердичів] (Рось) 4   ( 4)
27. Полтавська[Полтава] (ПДПУ) 4   ( 3;1)
28. Донецька[Волноваха] (Ультра) 3   ( 3)
     Донецька[Костянтинівка] (Радуга) 3    ( 3)

     Донецька[Соледар] (ДЮІ) 0    ()

     Львівська[Львів] (НУЛП) 3    ( 3)
31. Сумська[Путивль] (Сумихімпром) 2   ( 2)
32. Крим[Арм'янськ] (Тітан) 1   ( 1)
     Тернопільська[Тернопіль] (Олімп) 1    ( 1)
     Сумська[Охтирка] (Сумихімпром) 1    ( 1)
35. Харківська[Харків] (Радіотехнік) 0   ()

Головний суддя: ___________ Гордієнко Юлія Валеріївна Полтава НК

Головний секретар: ___________ Опікун Андрій Володимирович Дніпропетровськ НК
     Дніпропетровська[Нікополь] (Атлет) 0    ()
     Донецька[Макіївка] (Пауер) 0    ()
     Житомирська[Житомир] (Фортуна) 0    ()
     Чернівецька[Чернівці] (Атлант) 0    ()
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